Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

22.11.2011 г.   № 01-02/62(17)

О внесении предложения по
размещению дополнительных
нестационарных торговых объектов
на территории внутригородского
муниципального образования
Раменки в городе Москве

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03 февраля 2011
года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных
в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности», обращением жителей
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве в связи с
закрытием магазина ООО «Интрейдмак» «Злата» (ул. Мосфильмовская, д.22) и
отсутствием на улице Мосфильмовской продовольственных магазинов с полным
ассортиментом товаров

муниципальное Собрание решило:
1. Просить префектуру Западного административного округа города

Москвы обратиться в Правительство Москвы с предложением о размещении на
улице Мосфильмовской  нестационарных торговых объектов, имеющих
специализацию: «молоко», «хлебобулочные изделия», «плодоовощная продукция».

2. Направить копию данного решения в управу района Раменки и
префектуру Западного административного округа города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев